
APO-IBUPROFEN 400 MG
Balení 100 tablet. 

• Uleví od bolesti zad, kloubů i menstruační bolesti.
• Snižuje horečku a tlumí projevy zánětu.
• V nabídce také balení po 30tbl.

IMODIUM®

Balení 20 tobolek. 

• Rychlá a účinná léčba průjmu, úleva často již po 1. dávce.
• K léčbě akutního i chronického průjmu.
• Neovlivňuje přirozenou střevní flóru.
• Imodium® zahušťuje při průjmu stolici a snižuje její častost.
• Účinná, bezpečná a spolehlivá léčba.
• Pro dospělé a děti od 6 let.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.

Léčivý přípravek Imodium®, 20 tvrdých tobolek obsahuje 
loperamid-hydrochlorid. Perorální podání. Pečlivě pročtěte 
příbalovou informaci.

+ ZDARMA Kulíšek forte
• Dietní potravina pro zvláštní lékařské 

účely určená k perorální rehydrataci při 
průjmových potížích a/nebo zvracení.  

109 Kč
140 Kč

NALGESIN S 30 TABLET
Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační 
bolesti, bolesti spojené s nachlazením.

V AKCI TAKÉ  
BALENÍ  
20 TABLET. 

22 %
sleva

129 Kč
160Kč

19 %
sleva

Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

BEPANTHEN®  PLUS KRÉM
• Dvojnásobná péče – dezinfikuje a hojí bez pálení. Vhodný pro děti.
• Podporuje hojení drobných povrchových poranění  kůže – odřeniny,  

škrábnutí, puchýře.

Lék k vnějšímu užití. Obsahuje účinnou látkou dexpanthenolum  a desinfekční látku chlorhexidini 
dihydrochloridum. Čtete pečlivě příbalovou informaci.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje cloroxinum. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

+ NÁPLASTI 
ZDARMA

ZNÁTE 
Z TV

129 Kč
160Kč

19 %
sleva

REPELENT PREDATOR 
FORTE SPRAY 150ML
• Účinná látka: DEET 25 %.
• Vysoce efektivní pro delší 

pohyb v přírodě  
a při zvýšené fyzické zátěži.

• Odpuzuje klíšťata, komáry 
a další létající a lezoucí hmyz.

ENDIARON® 20X250MG POTAHOVÝCH TABLET
• Léčí průjem způsobený různými bakteriálními infekcemi nebo po 

léčbě antibiotiky.
• Neovlivňuje přirozenou střevní mikroflóru.
• Je vhodnou součástí každé cestovní lékárničky.

PANCREOLAN® FORTE 
Balení 60 tablat.

• Obsahuje trávicí enzymy na přírodní 
bázi, které obnovují a zlepšují trávení.

• Odstraňuje potíže jako je pocit  
plnosti, nadýmání a plynatost po jídle.

REPELENT PREDATOR 
JUNIOR SPRAY 150ML
• Účinná látka: IR 3535 15 %
• Repelent určený pro děti  

od 3 měsíců a osoby  
s citlivou pokožkou.

106 Kč
117 Kč

148 Kč
164 Kč

Kosmetika.

182 Kč
185 Kč

138 Kč
150 Kč 184 Kč

200 Kč

99 Kč
119 Kč

16 %
sleva

AKCE V LÉKÁRNÁCH 
9.7. – 25. 8. 2014



BIODEUR  
DEODORANT 3x1G
Biologický přípravek vhodný 
pro péči o nehty a pokožku 
na nohách se sklonem 
k plísním, pro péči o nohy 
se sklonem k zápachu 
a potivosti.

URINAL AKUT 10 TABLET
Rychlé a účinné řešení. 

Nově obohaceno o vitamín D a Zlatobýl obecný  
s příznivým účinkem na močové cesty.
Jedna tableta obsahuje 423 000mg čerstvých brusinek.
Účinný již od prvního dne užívání.

HYLAK FORTE
Hylak forte podporuje 
normální činnost trávicího 
ústrojí.  
Je vhodný při nadýmání, 
průjmu nebo zácpě, 
poruchách trávení, trávi-
cích obtížích spojených 
s užíváním antibiotik a při 
obtížích spojených se 
změnou podnebí a stravy  
(např. při cestování).

CEMIO KAMZÍK 60 KAPSLÍ

Klouby, vazy, šlachy i chrupavky.

• Špičkový kolagen nové generace.
• Jediný v ČR s nativním kolagenem UCI® a UCII®  

a vitaminem C.
• Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu pevné  

kolagenní sítě vazů, šlach, chrupavek a menisků.
• Kůra na 2 měsíce.

PROSTENAL® FORTE 60 TABLET
Úleva od častého močení

Ověřená kombinace Saw palmetta a Kopřivy dvoudomé 
pro péči o prostatu a močové ústrojí.

CHYTRÁ HOUBA 
PYTHIE BIODEUR 
NAIL 3X3G
Biologický přípravek vhodný 
pro péči o nehty na nohou 
se sklonem k plísním.

309 Kč
321 Kč

349 Kč
363 Kč

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

341 Kč
390 Kč

12 %
sleva

199 Kč
222 Kč

10 %
sleva

109 Kč
125 Kč

12 %
sleva

V AKCI TAKÉ BALENÍ  
20 TABLET.

449 Kč
489 Kč

239 Kč
252 Kč

V AKCI TAKÉ BALENÍ  
30 TABLET.

Doplněk stravy.

119 Kč
136 Kč

12 %
sleva

3M ULTRATHON SPRAY
Je vysoce účinný repelent s unikátním patentovaným  
složením, který Vás i Vaši rodinu ochrání při pobytu venku
od nebezpečného hmyzu. Je vhodný i na dovolenou do 
tropických oblastí.

3M ULTRATHON PUMP

Kosmetika.

JEDINÝ  
REPELENT 
S 12-TI HODINOVÝM 

ÚČINKEM.

IBEROGAST 20 ML
• Univerzální pomocník při různých zažívacích potížích.
• Pomáhá při nadýmání, pocitu plnosti, bolestech břicha, 

při křečích žaludku nebo střev.
• Přírodní/rostlinný lék z 9 bylin.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V AKCI TAKÉ  
BALENÍ 50 ML.

340 Kč
405 Kč

16 %
sleva

STUDENÉ ČAJE MEGAFYT PHARMA 
Svěží ovocná chuť, bez éček, bez přidaného cukru.  
Připravuje se zalitím studenou vodou. V nabídce příchutě: 
Limetka, Jablko, Grapefruit&Pomeranč, Brusinky&Citrón, 
Maliny&Citrón .

44 Kč
52 Kč

15 %
sleva

170 Kč
205Kč

17 %
sleva

135 Kč
150 Kč

10 %
sleva

349 Kč
386 Kč



DIOSVEN® GEL 50G GENERICA 
Příznivě ovlivňuje pocit těžkých a unavených noh. 
Vhodný na ošetření pokožky dolních končetin.

• Přináší okamžitou chladivou úlevu.
• Je jednoduchý na aplikaci.
• Dobře se vstřebává.
• Nezanechává mastné stopy.
• Je neparfumovaný.

CHYTRÁ HOUBA PYTHIE BIO PLUS 
Balení 5x3g.

Výplachová ústní voda 
obsahující unikátní 
složení mikroflóry, 
která příznivě působí 
v ústní dutině při sklonu 
k zánětům dásní. Je 
vhodným doplňkem při 
péči o chrup a dásně, 
osvěžuje dech.

GS HLÍVA PLUS 80+40 TABLET
• Extra silný extrakt hlívy s rakytníkem a echinaceou 

pro podporu imunity přirozenou cestou.
• Účinné látky ve formě extraktu.
• Výhodné balení za atraktivní cen.

CANESPOR®  1x DENNĚ  KRÉM
• Vhodný k léčbě plísně nohou a rukou.
• Vhodný pro suchou a šupící se kůži.
•  Komfortní aplikace –  jen 1x denně.

AVILUT GINKGO EXTRA
Balení 80+10 kapslí zdarma.

• Doplněk stravy AVILUT Ginkgo extra s obsahem karo-
tenoidů: Lutein 12mg, Zeaxanthin 1mg  a aktivních látek: 
Ginkgo biloba 60mg, Aescin 30mg, Vitamin E 30mg,  
Rutin 60mg.

OCUTEARS
Ocutears je sterilní viskoelastický oční roztok hyaluronanu 
sodného (O,15%) bez konzervačních látek, který vytváří 
ochranný štít na povrchu rohovky. Ocutears imituje účinek 
přirozených slz, chrání, zvlhčuje a lubrikuje povrch oka.

PARODONTAX FLUORIDE  
DUOPACK 2X75ML
Proti krvácení dásní a při parodontóze. Obsahuje 70% 
aktivních látek, které pomohou s péčí o zánětlivé dásně. 

Doplněk stravy. Tablety obsahují mikronizovanou purifikovanou 
flavonoidní frakci. 

229Kč
243 Kč

302 Kč
314 Kč

Doplněk stravy.

ČTĚTE PEČLIVĚ PŘÍBALOVOU INFORMACI. Canespor 1x denně 
krém je lék k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku bifonazol.

V AKCI TAKÉ  
CANESPOR®  
1x DENNĚ 
ROZTOK

145 Kč
180 Kč

19 %
sleva

134 Kč
163 Kč

17 %
sleva

V akci také  
GS Hlíva Plus 40 
+20 tablet

V akci také  
Parodontax 
Extra Fresh  
duopack 2x75ml

399 Kč
423 Kč

V AKCI TAKÉ DIOSVEN  
60 TABLET.

Doplněk stravy. Kosmetika. Doplněk stravy.

Zubní pasta.

221 Kč
268 Kč

17 %
sleva

105 Kč

339 Kč
387 Kč

12 %
sleva

150 Kč
229 Kč

34 %
sleva

LISTERINE® ÚSTNÍ 
VODY 500ML

V AKCI TAKÉ:
• Listerine pro děti 6+ Berry 250 ml
• Listerine pro děti 6+ Mint 250 ml 

• Listerine Professional Sensitivity 
Therapy 250ml

• Listerine Professional Fluoride 
Plus 250ml 

• Listerine Total Care Zero 500ml

• Listerine Total Care 500ml

• Listerine Total Care Enamel 
Guard 500ml

• Listerine Freshmint 500 ml

• Listerine Stay White 500ml 

99 Kč
146 Kč

107 Kč
125 Kč

14 %
sleva

59 Kč
88 Kč

32 %
sleva

32 %
sleva Kosmetický přípravek.



Město Název lékárny Adresa
Severní Čechy
Česká Lípa Lékárna U JINDŘICHA Jindřicha z Lipé 117
Chomutov Lékárna NA NÁMĚSTÍ Náměstí 1. Máje 11

Jablonec nad Nisou Lékárna MÁNESOVA 
www.pilulka.cz Mánesova 2911/ 70

Liberec Lékárna BOHEMIA tř.1. Máje 354/45

Louny Lékárna U LÉČIVÉHO 
PRAMENE Pod nemocnicí 2709

Teplice Lékárna NA HVĚZDĚ 
www.pilulka.cz Sochorova 1340

Ústí n. Labem Lékárna BUKOV 
www.pilulka.cz Masarykova 794

Ústí n. Labem Lékárna DUHA Děčínská 717/21
Jižní Čechy
České Budějovice Lékárna MÁJ, www.pilulka.cz Dr.Bureše 9/1

Chotoviny Lékárna U BÍLÉHO  
JEDNOROŽCE Táborská 81

Dačice Lékárna  
NA ČERVENÉM VRCHU B.Němcové 542/5

Dubné Lékárna MÁJ Dubné 34
Lipno nad Vltavou Lékárna ZBRASLAVSKÁ Lipno nad Vltavou 88
Lišov Lékarna LIŠOV Nová 888

Milevsko Lékárna POD SYNAGOGOU 
www.pilulka.cz Sokolovská 193

Písek Lékárna ZELENÁ Žižkova 403/48
Strakonice Lékárna U OTAVY Bezděkovská 65

Strakonice Lékárna U ČERVENÉHO 
HROZNU Velké náměstí 222

Strakonice Lékárna NA SÍDLIŠTI Spojařů 1253

Tábor
Lékárna U BÍLÉHO  
JEDNOROŽCE
www.pilulka.cz

Palackého 351

Tábor Lékárna U RENTGENU Smetanova 561
Třeboň Lékárna NA PŘEDMĚSTÍ Palackého nám. 251/II
Vacov Lékárna Vacov 65
Zdíkov Lékárna ZDÍKOV Zdíkov 215
Západní Čechy
Domažlice Lékárna U ZLATÉHO JELENA nám. Míru 123
Domažlice Lékárna U ANDĚLA STRÁŽCE U Nemocnice 128
Holoubkov Lékárna Holoubkov 281
Janovice  
nad Úhlavou LÉKÁRNA Podsedky 21

Karlovy Vary Lékárna MEDEA nám. Dr.Horákové 7

Klatovy Lékárna KLATOVSKÉ  
NEMOCNICE Plzeňská 569

Kralovice Lékárna ARNIKA B.Němcové 44
Plzeň Lékárna HUSOVA Husova 18
Plzeň Lékárna V BEZOVCE V Bezovce 4
Plzeň Lékárna U NÁDRAŽÍ Nádražní 28
Švihov Lékárna ŠVIHOV Školní 392
Tachov Lékárna NA POLIKLINICE Václavská 1560
Střední Čechy
Benátky nad Jizerou Lékárna NA NÁMĚSTÍ Husovo náměstí 41

Čerčany Lékárna ČERČANY 
www.pilulka.cz Sukova 44

Český Brod Lékárna ROSA Suvorovova 5
Dolní Bousov Lékárna DOLNÍ BOUSOV Zahradní 616

Dymokury Lékárna V ALEJI 
www.pilulka.cz Dymokury 99

Komárov Lékárna KOMÁROV Náměstí 13
Krásna Hora 
nad Vltavou

Lékárna KRÁSNÁ HORA NAD 
VLTAVOU, www.pilulka.cz

Krásná Hora  
nad Vltavou 28

Mělník Lékárna AMICA Pražská 103
Nymburk Lékárna 2.KVĚTNA ul. 2.května 757

Město Název lékárny Adresa
Nymburk Lékárna PHARMEA Boleslavská 1854

Poděbrady Lékárna V ALEJI 
www.pilulka.cz Jižní 1340

Příbram VI -  
Březové Hory Lékárna U SV.VOJTĚCHA náměstí J. A.  

Alise 288
Smečno Lékárna MEDINA nám. T. G. Masaryka 6
Tuchlovice Lékárna TUCHLOVICE Náměstí 591
Velim Lékárna VELIM Riegrova 213
Zásmuky Lékárna ZÁSMUKY Komenského nám. 92
Zlonice Lékárna MEDINA Nám. Pod lipami 135
Praha
Praha 1 Lékárna DR.KUNČICKÉHO Dlouhá 9

Praha 1 Lékárna TĚŠNOV 
www.pilulka.cz Těšnov 5

Praha 2 Lékárna Sokolská 35
Praha 2 Lékárna ALBERTOV Na Slupi 2103/2c
Praha 2 Lékárna U SPASITELE Vyšehradská 24
Praha 2 Lékárna U ZLATÉ KORUNY Korunní 929/26
Praha 3 Lékárna NA FLOŘE Vinohradská 134

Praha 3 Lékárna VINOHRADY Vinohradská 
176/1513

Praha 4 Lékárna ZÁRUBOVA 
www.pilulka.cz Zárubova 498

Praha 4 - Šeberov Lékárna ŠEBEROV 
www.pilulka.cz K Hrnčířům 263

Praha 5 Lékárna PANELÁK Hostinského 1536/7

Praha 5 Lékárna ZLIČÍNSKÁ 
www.pilulka.cz Nedašovská 376

Praha 8 Lékárna U LIBEŇSKÉHO 
ZÁMEČKU nám. Dr.Holého 15

Praha 8 Lékárna Kobylisy Metro Kobylisy
Praha 9 Lékárna NA NÁCHODSKÉ Náchodská 380
Praha 9 Lékárna RUBEŠKA Paříkova 910/9

Praha 10 Lékárna NAD PRIMASKOU 
www.pilulka.cz 

Nad  
Primaskou 444/49

Praha 10 Lékárna POD PLATANY 
www.pilulka.cz Šrobárova 1870/16

Východní Čechy
Borohrádek Lékárna BOROHRÁDEK Kout 562
Broumov Lékárna BROUMOVSKÁ Mírové náměstí 100
Býšť Lékárna BÝŠŤ Býšť 78

Dolní Dobrouč LÉKÁRNA U KOSMY  
A DAMIÁNA Dolní Dobrouč 391

Holice v Čechách Lékárna NA POLIKLINICE nám. T. G. 
Masaryka 29

Hradec Králové Lékárna ALMA, www.pilulka.cz Foerstrova 1655
Hradec Králové Lékárna HERBA Jiřího Purkyně 742
Hradec Králové Lékárna ZA SKLENĚNOU VĚŽÍ Wonkova 1225/3
Jaroměř Lékárn NA PTÁKÁCH B. Němcové 486

Letohrad Lékárna U KOSMY A DAMIÁNA 
www.pilulka.cz Na Kopečku 145

Moravská Třebová Lékárna POD VĚŽÍ nám. T.G.M. 33/27

Pardubice Lékárna VEKTOR 
www.pilulka.cz Rokycanova 2798

Ústí nad Orlicí Lékárna NA ŠTĚPNICI Polská 1308
Vysoké Mýto Lékárna NOVÁ, www.pilulka.cz Komenského 211
Vysoké Mýto Lékárna U ZVONICE Komenského 92
Vysočina
Brtnice Lékárna BRTNICE Široká 376
Jihlava Lékárna HERBA Kollárova 19
Jihlava Lékárna PHARMEA Romana Havelky 3
Kamenice nad Lipou Lékárna TILIA Náměstí ČSA 15
Ledeč nad Sázavou Lékárna MEDIA Habrecká 450
Polná Lékárna U KOSTELA Husovo nám. 20

Město Název lékárny Adresa
Polná Lékárna NA NÁMĚSTÍ Husovo nám. 29
Světlá nad Sázavou Lékárna VIOLA Lánecká 970

Světlá nad Sázavou Lékárna NA NÁMĚSTÍ Nám. Trčků  
z Lípy 162

Třebíč Lékárna MEDICAMEN 
www.pilulka.cz Karlovo nám. 49

Třešť Lékárna NA NÁMĚSTÍ nám. T.G. Masaryka 7/7
Severní Morava

Javorník Lékárna POD JÁNSKÝM 
VRCHEM, www.pilulka.cz Míru 397

Krnov Lékárna NA POLIKLINICE nám. Hrdinů 8-9
Nový Jičín Lékárna MEDICAMENTUM Gregorova 1390/35
Olomouc Lékárna U SV.GORAZDA Masarykova 4
Olomouc Lékárna PRIMA Ibsenova 17

Olomouc Lékárna V UŠÁKU 
www.pilulka.cz Wellnerova 1215/3

Orlová - Lutyně Lékárna OREL 
www.pilulka.cz F.S.Tůmy 1200

Orlová - Město Lékárna STARÉ NÁMĚSTÍ 
www.pilulka.cz Staré náměstí 76

Ostrava - Petřkovice Lékárna Hlučínská 17

Ostrava - Poruba Lékárna IRDA 
www.pilulka.cz Hlavní 679/114

Ostrava - Poruba Lékárna FLORA Alšovo náměstí 692/3
Prostějov Lékárna E.BENEŠE Olomoucká 4181/57
Tovačov Lékárna TOVAČOV Náměstí 10

Žulová Lékárna ŽULOVÁ 
www.pilulka.cz

Mariánské  
náměstí 29

Jižní Morava
Blansko Lékárna NA POŠTĚ Smetanova 1
Boskovice Lékárna MAGISTR TOM Růžové nám. 2128/5
Brno Lékárna ASTRA Jugoslávská 123
Brno Lékárna EDEN, www.pilulka.cz Purkyňova 3030/35c
Brno Lékárna EVA Královopolská 48
Brno Lékárna NA HOROVÉ Horova 42
Brno Lékárna ONDRÁČKOVA Ondráčkova 226/20

Brno Lékárna LANCIER 
www.pilulka.cz Lýskova 2

Brno - Bosonohy Lékárna BOSONOHY Pražská 665/78
Hodonín Lékárna DŮM ZDRAVÍ Horní Valy 4133/13
Hostěradice Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA Hostěradice 20
Ivančice Lékárna PHARMAPOL Široká 1
Kroměříž Lékárna U NÁBŘEŽÍ Stoličkova 1815/1
Kvasice Lékárna Krajina 257
Lomnice u Tišnova Lékárna Palackého nám. 31

Lužice Lékárna NA PODLUŽÍ Velkomoravská 
303/270A

Miroslav Lékárna U BÍLÉHO ANDĚLA Kostelní 1203/39
Ratíškovice Lékárna POD BŘEČŤANEM U Zastávky 203
Rousínov Lékárna Čs.Armády  324/13
Slavkov u Brna Lékárna SLAVKOV. Malinovského 551

Šlapanice Lékárna NA NÁMĚSTÍ Masarykovo nám. 
1665/8

Uherské Hradiště Lékárna U SV.ALŽBĚTY 
www.pilulka.cz Vodní 13

Vacenovice Lékárna POD BŘEČŤANEM Vacenovice 43
Zbyšov u Brna Lékárna LEVANDULE 9.května 9
Zdounky Lékárna ZDOUNKY Zborovská 104
Zlín Lékárna JIŽNÍ SVAHY Okružní ul. 4701
Zlín Lékárna TOMAŠOV U Lomu 638

Zlín - Prštné Lékárna VERBENKA 
www.pilulka.cz Náves 671 

Ždánice Lékárna MĚSTEČKO Městečko 195

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! 
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

S P E C I Á L N Í  N A B Í D K A

V E  V Y B R A N Ý C H  L É K Á R N Á C H  N A J D E T E  P Ř Í M O  V  N A B Í D C E  N A  T Á Ř E  L É K Á R N Y .

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie je lék k vnitřnímu užití.
Léčivý přípravek Imodium®, 8 tvrdých tobolek obsahuje loperamid-hyd-
rochlorid. Perorální podání. Pečlivě pročtěte příbalovou informaci.

RENNIE®

24 žvýkacích tablet.

• Rychlá a bezpečná úleva od pálení žáhy.
• Při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu plnosti.
• Působí již po 5 minutách.

IMODIUM®

Balení 8 tablet.

• Rychlá a účinná léčba průjmu, úleva často již po 1. dávce.
• K léčbě akutního i chronického průjmu.
• Neovlivňuje přirozenou střevní flóru.
• Imodium® zahušťuje při průjmu stolici a snižuje její častost.
• Účinná, bezpečná a spolehlivá léčba.
• Pro dospělé a děti od 6 let.

69 Kč
79 Kč

12 %
sleva

91 Kč
103 Kč

11 %
sleva

APO-Ibuprofen Rapid 400mg soft capsules je lék  
k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 

APO-IBUPROFEN RAPID  
400MG SOFT CAPSULES
Balení 10 měkkých tobolek.  

• Rychlá úleva od bolesti.
• Při akutních záchvatech migrény, bolesti hlavy, horečce.
• Snadno vstřebatelné čiré želatinové tobolky.

49 Kč
63 Kč

22 %
sleva


